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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
17/09 24/09 06/10 08/10 22/10 29/10 30/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 18/12 14/01

1 2511500171
Wandaru
Brawiryan
Subhaga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2511500189 Davin Valens
Andromeda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2511500205
Muhamad
Raditya
Fasha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

4 2511500213 Rasya
Oetama Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir 93.75

5 2511500551 Maulana
Jonata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2511500650 TENGKU
CUT ZACKY Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2511500734 Erlyana Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 93.75
8 2511500932 Ibnu Prasetyo Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2511501062
Naufal
Danadyaksa
Suhendar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2511501310 Adam Nur
Rusly Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2511501450 Fathurrayzan
Syaifulbisri Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

12 2511501609 Mikko Regi
Ferdinand Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

13 2511501674 Ahmad
Fathoni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2511501740
Amadeus
Dharmayudha
Putratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 50

15 2511501971 Farid Firdaus Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2511501997
Rakha
Adryanno
Rohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2511502144
Geovanio
Emanuel de
Castro
Andrade

Alpha Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

18 2511502169 Beltsazar
Ivano Sido Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2511502250 Cheryl
Naraya Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

20 2511502359 Syifa
Khairunnisa Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2512500014 Dimas
Pramudya Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha 81.25

22 2512500071
Gillas
Prakosya
Suryo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2512500089 Tiza Juwina
Triandhara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2512500170 Gilang
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 100

25 2512500196
Muhammad
Darhafie
Fadillah
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Alpha Hadir 93.75

26 2512500410 Vina Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2512500485 Harsya Ditya
Fawwaz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2512500519 Anisa Adelia
Noviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2512500709 Eka Cipta
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2512500741 Pribadi Halim
Utama Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2512500980 Al Fattah
Khairullah Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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32 2512501327 Rafi Fadhillah
Muhammad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2512501426 Faturrahman
danur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 93.75

34 2512501475 Zahra Nur
Silvia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2512501491 Danang Tri
Atmojo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2512501574 Khaila Bunga
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2512501715
KARANSYAH
RIZKY
AKBAR

Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2512501731
Muhammad
Raihan
Fadiliansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 93.75

39 2513500021
Rafsanjani
Fahmi
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 43.75

40 2513500278 Sahla Putri
Dwi Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Wawasan Budi Luhur
Kelompok  : XI
Dosen       : Prof. Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 17-09-2025 Penjelasan PRS dan Insight kebudiluhuran
2 24-09-2025 Apa yang dilakukan sebgai balas budi kepada Tuhan ?
3 06-10-2025 Balas budi Kepada Tuhan
4 08-10-2025 Tuhan dan Agama Menurut Kebudiluhuran
5 22-10-2025 Kecerdasan manusia
6 29-10-2025 Manusia Utama
7 30-10-2025 Manusia Utama
8 05-11-2025 Ujian Tengah Semester
9 12-11-2025 Review proses essay
10 19-11-2025 presentasi dan review essay sesuai nilainilai kebudiluhuran
11 26-11-2025 Review dan penulisan pembahasan
12 03-12-2025 Pemahaman ttg Materi- Materi Kuliah dan review pembahasan

13 10-12-2025 Pendalaman materi-pengaman kebudiluhuran masing-masng
mahasiswa dan dosen

14 17-12-2025 Pendalaman prilaku budiluhur vs belum sesuai nilai kebudiluhuran
(mahasiswa dan dosen)

15 18-12-2025 Review perkuliahan dan opini mahasiswa tentan materi, proses dan
dosen

16 14-01-2026 Ujian AKhir Semester
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
Kelompok: XI
Dosen: Prof. Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2511500171 Wandaru Brawiryan
Subhaga 100 % 80 82 88 84 =>

A-

2 2511500189 Davin Valens
Andromeda 100 % 90 85 87 87 => A

3 2511500205 Muhamad Raditya
Fasha 100 % 88 83 85 85 => A

4 2511500213 Rasya Oetama Putra 94 % 80 82 85 83 =>
A-

5 2511500551 Maulana Jonata 100 % 84 78 85 83 =>
A-

6 2511500650 TENGKU CUT ZACKY 100 % 88 83 87 86 => A

7 2511500734 Erlyana Putri 94 % 83 76 82 81 =>
A-

8 2511500932 Ibnu Prasetyo 100 % 87 80 87 85 => A

9 2511501062 Naufal Danadyaksa
Suhendar 100 % 84 85 87 86 => A

10 2511501310 Adam Nur Rusly 100 % 90 80 85 85 => A

11 2511501450 Fathurrayzan
Syaifulbisri 94 % 80 78 87 82 =>

A-

12 2511501609 Mikko Regi Ferdinand 100 % 83 78 82 81 =>
A-

13 2511501674 Ahmad Fathoni 100 % 80 83 82 82 =>
A-

14 2511501740
Amadeus
Dharmayudha
Putratama

50 % 999 30 999 9 => -

15 2511501971 Farid Firdaus 100 % 80 80 88 83 =>
A-

16 2511501997 Rakha Adryanno
Rohman 100 % 87 80 88 85 => A
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17 2511502144 Geovanio Emanuel de
Castro Andrade 88 % 83 82 89 85 => A

18 2511502169 Beltsazar Ivano Sido 100 % 88 83 86 86 => A
19 2511502250 Cheryl Naraya 100 % 88 82 87 86 => A
20 2511502359 Syifa Khairunnisa 100 % 96 80 87 88 => A
21 2512500014 Dimas Pramudya 81 % 999 82 87 59 => D

22 2512500071 Gillas Prakosya Suryo 100 % 86 76 82 81 =>
A-

23 2512500089 Tiza Juwina Triandhara 100 % 81 80 85 82 =>
A-

24 2512500170 Gilang Setiawan 100 % 83 80 83 82 =>
A-

25 2512500196 Muhammad Darhafie
Fadillah Pratama 94 % 83 78 87 83 =>

A-
26 2512500410 Vina Amalia 100 % 84 80 93 86 => A
27 2512500485 Harsya Ditya Fawwaz 100 % 85 82 86 85 => A
28 2512500519 Anisa Adelia Noviani 100 % 86 83 87 86 => A

29 2512500709 Eka Cipta Wijaya 100 % 80 83 85 83 =>
A-

30 2512500741 Pribadi Halim Utama 100 % 86 60 90 80 =>
A-

31 2512500980 Al Fattah Khairullah 100 % 88 80 87 85 => A

32 2512501327 Rafi Fadhillah
Muhammad 100 % 80 80 82 81 =>

A-

33 2512501426 Faturrahman danur 94 % 80 83 82 82 =>
A-

34 2512501475 Zahra Nur Silvia 100 % 87 78 82 82 =>
A-

35 2512501491 Danang Tri Atmojo 100 % 90 80 88 86 => A

36 2512501574 Khaila Bunga Anggraini 100 % 83 80 85 83 =>
A-

37 2512501715 KARANSYAH RIZKY
AKBAR 100 % 83 75 87 82 =>

A-

38 2512501731 Muhammad Raihan
Fadiliansyah 94 % 90 80 86 85 => A

39 2513500021 Rafsanjani Fahmi
Nugroho 44 % 999 65 82 52 => D

40 2513500278 Sahla Putri Dwi Lestari 100 % 85 82 88 85 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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